
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  1                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  59557        

2.  59637        

3.  59648        

4.  60267        

5.  60601        

6.  61384        

7.  61391        

8.  61771        

9.  61846        

10.  61871        

11.  61944        

12.  62036        

13.  62068        

14.  62111        

15.  62124        

16.  62240        

17.  62261        

18.  62293        

19.  62320        

20.  62330        

21.  62546        

22.  62576        

23.  62622        

24.  62657        

25.  62668        

26.  62682        

27.  62716        

28.  62748        

29.  62766        

30.  62767        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  1                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

31.  62772        

32.  62781        

33.  62860        

34.  62874        

35.  62877        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

36.  62882        

37.  62889        

38.  62912        

39.  62939        

40.  62940        

41.  63023        

42.  63050        

43.  63051        

44.  63054        

45.  63057        

46.  63167        

47.  63202        

48.  63205        

49.  63289        

50.  63321        

51.  63324        

52.  63325        

53.  63329        

54.  63335        

55.  63341        

56.  63342        

57.  63362        

58.  63363        

59.  63369        

60.  63374        

61.  63378        

62.  63379        

63.  63400        

64.  63403        

65.  63404        

66.  63406        

67.  63416        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

68.  63422        

69.  63424        

70.  63430        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  5                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

71.  63442        

72.  63468        

73.  63478        

74.  63487        

75.  63500        

76.  63501        

77.  63565        

78.  63575        

79.  63585        

80.  63594        

81.  63602        

82.  63632        

83.  63643        

84.  63646        

85.  63648        

86.  63666        

87.  63678        

88.  63684        

89.  63689        

90.  63700        

91.  63701        

92.  63734        

93.  63736        

94.  63745        

95.  63750        

96.  63760        

97.  63763        

98.  63765        

99.  63768        

100.  63770        

101.  63772        

102.  63774        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  5                

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

103.  63777        

104.  63783        

105.  63784        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

106.  63787        

107.  63801        

108.  63805        

109.  63807        

110.  63808        

111.  63809        

112.  63812        

113.  63815        

114.  63822        

115.  63824        

116.  63828        

117.  63836        

118.  63840        

119.  63844        

120.  63848        

121.  63853        

122.  63854        

123.  63856        

124.  63858        

125.  63860        

126.  63862        

127.  63864        

128.  63867        

129.  63872        

130.  63875        

131.  63876        

132.  63877        

133.  63878        

134.  63879        

135.  63880        

136.  63921        

137.  63964        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

138.  63975        

139.  64013        

140.  64021        

141.  64027        

142.  64035        

143.  64037        

144.  64038        

145.  64041        

146.  64042        

147.  64044        

148.  64046        

149.  64047        

150.  64054        

151.  64058        

152.  64059        

153.  64060        

154.  64124        

155.  64130        

156.  64132        

157.  64134        

158.  64141        

159.  64151        

160.  64152        

161.  64153        

162.  64154        

163.  64155        

164.  64157        

165.  64160        

166.  64173        

167.  64174        

168.  64176        

169.  64177        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Марина Трпеска 

Датум: 11.06.2024     Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

170.  64183        

171.  64191        

172.  64192        

173.  64196        

174.  64198        

175.  64199        

176.  64202        

177.  64203        

178.  64204        

179.  64208        

180.  64210        

181.  64213        

182.  64220        

183.  64222        

184.  64223        

185.  64224        

186.  64225        

187.  64226        

188.  64234        

189.  64240        

190.  64244        

191.  64249        

192.  64250        

193.  64255        

194.  64258        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 


